
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/911/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6a ust. 1-3, art. 10. ust. 1-4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r, poz. 645) Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg powiatowych zalicza się następujące ulice: 

1) Młodzianowska (od ul. Czarnej do ul. Orzechowej) zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się przebiegi istniejących dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIV/911/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIV/911/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

     
Numer drogi Przebieg dróg/nazwa ulicy Odcinek ulicy 
Bez numeru ul. Żelazna ul. Lipskiego - ul. Walentynowicz 
Bez numeru  ul. Potkanowska ul. Starokrakowska – ul. Lipskiego 
Bez numeru ul. Wajdy ul. Walentynowicz – ul. Młodzianowska  

ul. Dowkontta ul. Grzecznarowskiego (dr.kraj.12) - ul. Broni 
ul. Poniatowskiego ul. Broni - ul. Traugutta 
ul. Beliny-Prażmowskiego ul. Traugutta- ul. 25 Czerwca 5321W 

ul. Olszewskiego ul. 25 Czerwca- Rondo dr Krystyny Zapały 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5212


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-02T08:59:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




